PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	10.01.2022
	№
	2

с. Александровка

О признании утратившими силу правовых актов
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Александровского сельского поселения Ейского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Александровского сельского поселения Ейского района:
от 6 мая 2019 года № 69 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Александровского сельского поселения Ейского района »;

от 29 июля 2019 года № 110 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 6 мая 2019 года № 69 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Александровского сельского поселения Ейского района»;
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Александровского сельского

поселения Ейского района

                       С.А.Щеголькова